


Edição 750 | Ano 4
28 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016-2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030-2021-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO E ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LDEMMR6C-JTF3OMAS-AXKQWXD8-RWRUKY5D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2021, que tem por objetivo o Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de móveis, móveis escolares e playground para atender as
necessidades da Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, deste Município de Rio
Real- Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 10/06/2021 as 09:00 horas (Horário da
Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações
e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br.
Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba,
28 de maio de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 750 | Ano 4
28 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 016-2021-SRP

Certificação Digital: LDEMMR6C-JTF3OMAS-AXKQWXD8-RWRUKY5D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 030-2021-PP – Objetivando a Contratação de empresa do ramo
para prestação dos serviços de limpeza de fossa séptica em diversos setores pertencentes as
secretarias do Município de Rio Real – Estado da Bahia. Abertura 09/06/2021 às 09:00 horas,
Informações: (*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 28 de maio de
2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 750 | Ano 4
28 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030-2021-PP

Certificação Digital: LDEMMR6C-JTF3OMAS-AXKQWXD8-RWRUKY5D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 092-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2021-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 19.458.719/0002-80, com sede na Rua 

José de Alvares Maciel, nº 51, Inconfidentes, Ouro Branco - MG. Neste ato 

representada por Lysllie Rodrigues dos Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de testes rápidos 

para detecção do Coronavírus (IGG/IGM), visando suprir a demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 47.880,00 (quarenta e sete mil oitocentos e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 20/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 750 | Ano 4
28 de maio de 2021

Página 5

RESUMODE CONTRATO E ADITIVO

Certificação Digital: LDEMMR6C-JTF3OMAS-AXKQWXD8-RWRUKY5D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

Resumo do Aditivo de Contrato 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 3º (terceiro) aditivo 

de contrato nº 167-2020-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 

04/05/2021 até 04/08/2021 (por 03 meses), permanecendo as mesmas condições 

estabelecidas no processo de Dispensa de Licitação nº 171-2020-DL. Locador: Alex 

Saturnino dos Santos, CPF: 006.854.195-33. Rio Real/BA, 28 de maio de 2021.  

 

 

 

Edição 750 | Ano 4
28 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: LDEMMR6C-JTF3OMAS-AXKQWXD8-RWRUKY5D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016-2021-SRP
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030-2021-PP

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO E ADITIVO


		2021-05-28T16:34:45-0300




